
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 

Dyrektora Generalnego  

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji drogą 
spisu z natury zapasów materiałowych i towarów znajdujących się w 

magazynie Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 
 

Na podstawie art. 25 ust. 10 w związku z ust. 4 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691), art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), art. 26 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120) oraz § 10 pkt 1 Instrukcji 

przeprowadzania inwentaryzacji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, stanowiącej 

załącznik do zarządzenia Nr 6/2022 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Instrukcji 

przeprowadzania inwentaryzacji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

zapasów materiałowych i towarów znajdujących się w magazynie Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi, objętych ewidencją ilościowo – wartościową, według stanu na 30 

listopada 2023 r. w składzie: 

1) Przewodniczący - Katarzyna Kulpa – Biuro Administracji i Logistyki; 

2) Członek - Maria Olesińska - Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli; 

3)  Członek - Aleksandra Błaszczyk - Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców; 

4) Członek - Danuta Surlej – Biuro Administracji i Logistyki. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 
 

Mirosław Suski 


